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REPUBLIKA E SIIQII’I RISE
UNIVERSITETI BU IQ] SOR I TIRANES } B
L KOMISIONI 1 ZGJEDHJEVE TE FAKULTETIT TE EKONOMISE

DHE AGROBIZNESIT
N\r. Oy . Prot. Tirané, méQp 05202y

VENDIM
Nr. @3, daté O¥/oF /2024

Komisioni i Zgjedhjeve te Fakultetit te Ekonomisé dhe Agrobiznesit ne Universitetin Bujqésor t¢ Tiranés, i
mbledhur sot me datép®/o5/am ey, i cili mbéshtetur né Ligjin “Pér Arsimin e Larte dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit & Larte né Republikén e Shqipérisé”, kreu V, neni 36; “Pér zhvillimin e procesit
zgjedhor pér autoritetet dhe organet drejtuese né institucionet publike & arsimit & larté”; Rregulloren “Pér
organizimin ¢ zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né UBT”, si dhe Vendimin Nr.14.daté
02.05.2024.

VENDOSI;
1. Anétarét ¢ stafit akademik qé kandidojné pér organet drejtuese ( Dekan dhe shef departamenti), gé nuk

jané 1€ pranishém gjaté periudhés sé shpallur dhe t¢ publikuar pér regjistrimin ¢ kandidatéve , t&
dorézojné dokumentacionin me posté zyrtare drejtuar Universitetit Bujqésor t¢ Tiranés.

2. Kandidatét duhet té térheqin paraprakisht formatet ¢ miratuara t¢ kérkesés prané¢ KZF-s¢ ose dhe né
fagen zyrtare 1€ UBT-sé t¢ afishuara nga Komisioni Institucional i Zgjedhjeve.

MIRATOHET KOMISIONI:

Elona Fejzaj Kryetar 9 .
Amalia Tola Anétar 4
Arianit Peci Anétar

Ilsa Zela Anétar

Merita Gecaj Anétar
Silvana Nakugi Anétar 4
Juna Luku (Student) Anéta /¢
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